etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru 
(30.12.2022) 

USD Alış: 18,6983 TL                USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Hariç) 

2.225.550.782.-TL İkimilyarikiyüzyirmibeşmilyonbeşyüzellibinyediyüzsekseniki.-TL 

118.929.588.-USD Yüzonsekizmilyondokuzyüzyirmidokuzbinbeşyüzseksensekiz.-USD 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Dahil) 

2.626.149.923.-TL İkimilyaraltıyüzyirmialtımilyonyüzkırkdokuzbindokuzyüzyirmiüç.-TL 

140.195.917.-USD Yüzkırkmilyonyüzdoksanbeşbindokuzyüzonyedi.-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine 
İzin Verilen 
Finansman Bedeli* 

213.738.955.-TL İkiyüzonüçmilyonyediyüzotuzsekizbindokuzyüzellibeş.-TL 

*Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen bedeller 
üzerinde herhangi bir analiz yapılmamıştır. İletilen finansman bedeli, Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş.’ye ilişkin tüm 
tesisleri kapsamakta olup söz konusu bedel, her bir tesisin üretim gücünün, toplam üretim gücüne oranı dikkate alınarak

[...]

Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır.  

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru 
(30.12.2022) 

USD Alış: 18,6983 TL                USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Hariç) 

2.225.550.782.-TL İkimilyarikiyüzyirmibeşmilyonbeşyüzellibinyediyüzsekseniki.-TL 

118.929.588.-USD Yüzonsekizmilyondokuzyüzyirmidokuzbinbeşyüzseksensekiz.-USD 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Dahil) 

2.626.149.923.-TL İkimilyaraltıyüzyirmialtımilyonyüzkırkdokuzbindokuzyüzyirmiüç.-TL 

140.195.917.-USD Yüzkırkmilyonyüzdoksanbeşbindokuzyüzonyedi.-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine 
İzin Verilen 
Finansman Bedeli* 

213.738.955.-TL İkiyüzonüçmilyonyediyüzotuzsekizbindokuzyüzellibeş.-TL 

*Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen bedeller 
üzerinde herhangi bir analiz yapılmamıştır. İletilen finansman bedeli, Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş.’ye ilişkin tüm 
tesisleri kapsamakta olup söz konusu bedel, her bir tesisin üretim gücünün, toplam üretim gücüne oranı dikkate alınarak